Av. José Vieira, 315 – América – 89.204-110 – Joinville/SC
Fone (47) 3433-2190 Fax (47) 3433-0021 - www.joinville.sc.gov.br

PREGÃO Nº 32/2014

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

Ata da reunião para recebimento dos invólucros nºs 1 e 2 apresentados ao Pregão nº 32/2014,

que tem por objeto a Aquisição de Protótipo (baú) e Malas Didáticas (Cases), referente

Projeto Educação Patrimonial e Acessibilidade do Museu Nacional de Imigração e

Colonização, com recurso proveniente do Convênio nº 752712/2010 do Conselho Gestor

do Fundo de Defesa dos Direitos Difusos da Secretaria de Direito Econômico do Ministério

da Justiça – Governo Federal. Aos 18 dias do mês de novembro de 2014, às 09h05min,

reuniram-se na sede desta Fundação, tendo como Pregoeira a Sra. Aliceia Andresa Corrêa

Ranno, de acordo com a Portaria nº 37/2014, para recebimento e abertura das propostas

apresentadas. Decorrido o prazo estabelecido no instrumento convocatório para entrega dos

envelopes, não acorreram interessados para o certame e a licitação foi declarada DESERTA.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada esta Ata que vai assinada pelos

presentes.

Aliceia Andresa Corrêa Ranno
Pregoeira

Equipe de Apoio:

          Maria Estelita Michels Mohr                                  Aline Mirany Venturi